


NO NAMA NOMOR PESERTA TEMPAT PENYERAHAN PETIKAN SK HARI, TANGGAL PUKUL

1 JANUAR NUGROHO, SIP 19650211300000419 BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

2 NUR RIZKY ALRIDHO, S.M. 19650291300000007 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

3 FAUZHAN HADI WARSONO, S.IIP 19650211300001461

4 SUYATNO, S.Si 19650211300000525

5 RINDI PRESTIAN SRI WARDANI, S.E 19650212300001095

6 YUSUF JUHAMINO ETFAN, S.S.T 19650211300000516

7 ANISSA NUUR FARDIANTI, S.S.T 19650212300001469

8 SIDIK CAHYASUCI NURWULANDARI, S.E. 19650212300002808

9 AGUSTINA DWI CAHYANINGTYAS, S.E. 19650212300001810

10 PUTRI PERMATASARI, S.M 19650292310000003

11 PRATIWI PUTRI WIDARI, S.AB. 19650292300000067

12 TIA AFRIANI, S.E. 19650292300000086

13 INSYIROH SULHY, S.E 19650212300000702

14 ZENDY TITIS DWI ANDINI, S.IP. 19650212300002714 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

15 MUKHAMMAD MIFTA KHUDDIN, A.Md.Par 19650211200000062

16 TIA ANJANI LARASATI, A.Md. 19650212200000232

17 OCTAVIANUS RICHARDO WINATA, S.Sos 19650211300000975

18 NABILA ROSHANBAHAR, S.Sosio. 19650292300000074

19 ISMAIL ALIM PRAYOGI, S.IP 19650291300000006 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

20 BETIK ETIKASARI, S.Hum 19650212300001120

21 HENY DEWI RATNASARI, S.A. 19650212310000012

22 ANDARA YAHYA PRATAMA, S.A. 19650211300000672

23 YESSY ARYANTI LESTARI, S.A 19650292300000083

24 DEWI MARSTYANINGRUM, A.Md. 19650212200000119

25 FATIMAH NUR AROFAH JUMROTIN, A.Md. 19650212200000224

26 SETYO PAMBUDI, A.Md 19650211200000130 KECAMATAN DAWARBLANDONG SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

27 VENNY DISKI HABSARI, A.Md.Kom. 19650212200000280 KECAMATAN GONDANG SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

28 WIDYA FIEBRIANTY, SE 19650212300000923 KECAMATAN KEMLAGI SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

29 AKHMAD VICTORIA ANWAR, A.Md. 19650211200000107 KECAMATAN KUTOREJO SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

30 OKI BUDI ATMOJO, A.Md 19650211200000015 KECAMATAN MOJOANYAR SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

31 FELIX KRISNA YUSFIDA, S.A. 19650211300000387

32 MEGASARI RAMADHANIS, A.Md 19650212200000258

33 ISMI FEBYANTIKA WAHYOEDI, A.Md 19650212200000389 KECAMATAN PACET SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

34 ISWAHYUDI ADJI PRATAMA, A.Md. 19650211200000110 KECAMATAN PURI SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

35 LINA MASTUTI RAHAYU, A.Md 19650212200000120 KECAMATAN SOOKO SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

36 ANDI WIRADARMAWAN, A.Md 19650211200000116 KECAMATAN TROWULAN SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

37 dr. DWI INDAH KUSUMANINGRUM, Sp.B 19650212300001581

38 dr.. ABDUR ROKHIM, Sp.PD. 19650211300000626

39 FAISAL RAHADIAN, AMd. Kep 19650211200000085

40 IKA PURNAMA SARI, Amd. Kep 19650212200000333

41 dr. WREDI ANGGANINGRUM 19650212300000350

42 dr. BOBBY LAKSANA DHELPY WIDYA ISWARA 19650211300000738

43 dr.. ARI SETYO RINI 19650212300000564

44 dr.. MUHAMMAD ZULFA NIZAR ANAS 19650211300000763

45 dr. LUKITA QIROTUL AYUNIN, S.ked 19650212300000243

46 dr. AGY FIRSTIAWAN WAHYOSI 19650211300000360

47 dr.. DITA SHIERLY WIJARENI 19650212300002855

48 dr.. RAHMA ISTI KUSYADI 19650212300002271

49 dr.. SATRIA JATI WICAKSONO, Sp. An 19650211300000170

50 dr.. YOHNI WAHYU FINANSAH, Sp.B 19650211300000218

51 dr. IRIEN EKO HERMAWATI, Sp.J.P 19650212300002916

52 SUMITA INDAYANAH, AMd, Kep 19650212200000222

53 RINI PUJI ASTUTIK, A.Md.Kep 19650212200000031

54 FITRIA WINDY LESTARI, A.Md. Kep 19650212200000185

55 YURI NUR FADILAH, A.Md.Kep 19650212200000199

56 ACHMAD FAIZOL, S.Kom 19650211300001445 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

57 AJID WAHIB MUSTOFA, S.Pd. 19650211300000172

58 TRI ASTUTIK, S.Pd 19650212300001204

59 WAHYU SATYA NUGRAHA, S.Pd 19650211300001216

60 QURROTA A'YUNIN, S.Pd I 19650212300002957

61 NURUL MAZIDAH, S.Pd. 19650212300002056

62 SIROTAKUL AYUNI, S.Pd 19650212300002821

63 MUHAMMAD FAJAR JANUARDI, S.Pd 19650211300001113

64 SUSILAH WATI, S.Pd.I 19650212300000756

65 KHUROTU AINI, S.Pd.I 19650212300002610

66 TRY WIRA AGAM HIDAYAT, S.Pd 19650211300000816

67 HENI SETIAWATI, S.Pd.SD 19650212300000638

68 LISANIA ISTIQOMAH, S.Pd. 19650212300001162

69 ARI EKO WIBOWO, S.Pd 19650211300000761

70 SUGENG, S.Pd. 19650211300000862

71 NANIS DWI UTARI, S.Pd. 19650212300000491

72 ZAENAL MUTTAQIN, S.Pd.I 19650211300001332

73 MUSLIKHUL MUKMININ, S.Pd.I 19650211300001501
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74 EKA PRASETYA SAKTI, S.Pd 19650211300000666

75 CAHYANE RAMADONA, S.Pd.SD 19650212300000423

76 LUTFI TRI RAHMANTO, S.Pd 19650291300000004

77 OKA VIANTO SUPRAPTO, S.Pd. 19650211300000648

78 RISMA NUR RAHMAWATI, S.Pd. 19650212300000136

79 ROSSI FITRIA ANGGRAINI, S.Pd 19650212300002558

80 NANIK INDAYATI, S.Pd.I 19650212300002881

81 VONNY FARICA, S.Pd 19650212300001530

82 AKHMAD SHAIFUDIN ZUHRI, S.Pd 19650211300001058

83 MEGA PURWANINGSIH, S.Pd 19650212300000744

84 DWI FEBRIANI, S.Pd 19650212300003052

85 BACHRUDIN HADI SANTOSO, S.Pd 19650211300001410

86 RIBUT ARI PURWOASIH, S.Pd.SD 19650212300002054

87 FARIHA MASHLAHATUL FUADAH, S.Pd.I 19650212300002931

88 AH. SYAIFULLOH, S.Pd.I 19650211300001479

89 IRMA NURIAWATI, S.Pd 19650212300001538

90 ETI INDRA LESTARI, S.Pd.SD 19650212300000318

91 YAYANG WIDYA SANTI, S.Pd 19650212300001853

92 MOHAMMAD YUSSRON ILYAS, S.Pd. 19650211300001088

93 KUMALA LISTYA ANGGRAINI AS., S.Pd. 19650212300002253

94 MARIYATUL QIBTIYAH, S. Pd.I 19650212300002989

95 EVI TRI WULANDARI, S.Pd 19650212300002728

96 NI'MATUR ROHMAH, S.Pd.I 19650212300002227

97 ISMI FADILAH, S.Pd 19650212300000418

98 DWI YULIANI, S.Pd 19650212300002140

99 RIZKY NUGROHO, S.Pd 19650211300001122

100 IMAM BAHRUDIN, S.Pd.I 19650211300000994

101 TOYIBATUNNASIBAH, S.Pd. 19650212300000592

102 VINDA AGUSTINA, S.Pd 19650212300001235

103 FAUZI ZULMI ANTOFANI, S.Pd 19650211300000926

104 TRI ARI ANDRIANI, S.Pd.SD 19650212300002008

105 MADHA RADIAN KUSUMA, S.Pd 19650211300001229

106 IFANUR SHOHIFAH, S.Pd. 19650212300002984

107 YUDA EKA PRASETYA, S.Pd. 19650211300000914

108 LUWIS EKA MILA PRIANTI, S.Pd 19650212300002038

109 LISTIN YULIA PURNAMASARI, S.Pd.SD 19650212300002956

110 SUDARWANTO, S.Pd. 19650211300001508

111 INES INTANIA SARI, S.Pd. 19650212300001844

112 NURVI LAILUN FARI, S.Pd.I 19650212300000258

113 ROSYES RONALIDYA, S.Pd 19650212300002052

114 PROBO YUSUF WICAKSONO, S.Pd. 19650211300000427

115 HANUM KUSUMA ROKHMANIA, S.Pd 19650212300000954

116 MEGA KUSUMANING TYAS, S.Pd. 19650212300000629

117 DWI SURYANTI, S.Pd 19650212300001481

118 ULFI MAI MARDANI, S.Pd.SD 19650212300002762

119 RANI FIDIASWATI TALISMAN, S.Pd 19650212300002119

120 ANI SUSANTI, S.PdI 19650212300001655

121 GHYANITA PUTRI RAHMA SUCI, S.Pd 19650292300000033

122 LUSI INDAH RINI, S.Pd 19650212300000585

123 NUR LAILIFITRIANA, S.Pd 19650212300000904

124 RATNA SARI, S.Pd.I 19650212300000450

125 OKTAFIAN, S.Pd. 19650211300001356

126 NURUL FITHRIYAH, S.Pd 19650212300002476

127 SITI MACHFUUDZOH, S. Pd.SD 19650212300001189

128 TRINIL LEYLYANA PISCESY, S.Pd 19650212300002999

129 NISA'UL MACHFIROH, S.Pd. 19650212300002024

130 ZIADATUL NIKMAH, S.Pd 19650212300002501

131 IKA KRISMAYANTI, S.Pd 19650212300000425

132 KUSWORO RINI, S.Pd 19650212300002011

133 NURUL WINDA ANJARWATI, S.Pd.SD 19650212300000128

134 ARIFATUN NI'MAH, S.Pd.SD 19650212300002449

135 EKA PUTRI AYU RAMADHANI, S.Pd 19650292300000028

136 JAKA SADEWA, S.Pd.SD. 19650211300000772

137 LAILATUL ROSYIDAH, S.Pd 19650292300000014

138 NIRA DININGRUM, S.Pd 19650212300000025

139 RIZKI ABDININGTYAS, S.Pd.SD 19650212300002575

140 MOKHAMAD FANANI, S.Pd.SD 19650211300000813

141 SITI WAQIAH, S.Pd.I 19650212300000618

142 AHMAD FIQIH AHSANI ZAIM, S.Pd.I 19650211300000986

143 CITRA LIZA INDRAWATI, S.Pd. 19650212300000667

144 DISTA NUR ANGGRAINI, S.Pd 19650212300001925

145 AKHMAD SUPRIYANTO, S.Pd 19650211300001290

146 NOFA ARISTA, S.Pd.SD 19650212300002722

147 NANIK ERNAWATI, SPd.SD 19650212300000185

148 ZAHROTUL AINIYAH, S.Pd.I. 19650212300001609

149 SITI MISTIANAH, S.Pd.I 19650212300000527

150 MUHAMMAD SULTON, S.Pd 19650211300000748

151 SOPYA BINTAR WULANINGTYAS, S.Pd.SD. 19650212300001982

152 WIDYA CANTYA FATIWI, S.Pd 19650212300000900

153 NURIS ANDI PRASTIYO, S.Pd 19650211300001130

154 HERLINDA DWI YANUARISTA, S.Pd. 19650212300002936

155 WIWIK SULISTIYANI, S.Pd 19650212300002180

156 HERU HERLINGGA ISWANTO, S.Pd 19650211300000802

157 SELVIA BHEKTI ENDAH PAMUNGKAS, S.Pd 19650212300000607

158 FINTESIA IYOLITASARI, S.Pd 19650212300001748

159 UMI ALFIAH, S.Pd 19650212300000292

160 HIDAYATUL UMMAH, S.Pd.SD 19650212300000218

161 CICI PURWANTI, S.Pd. 19650212300000656

162 ROBBY FAKHRUL ROSIANTO, S.Pd.I 19650211300001025

163 ISAROTUL MUNAWAROH, S. Pd 19650212300000045

DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN MOJOKERTO SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN MOJOKERTO SELASA, 29 DESEMBER 2020 12:30 s.d 15:00



164 SAYEKTININGRUM, S.Pd.SD 19650212300000274

165 NADHIFATUS SHOLIKHAH, S.Pd 19650212300002057

166 MISTIN, S.Pd. 19650212300000794

167 MOHAMAD IKHWAN, S.Pd 19650211300001029

168 ANGGIK MEI SAFITRI, S.Pd 19650212300002875

169 ITA YOSI ARMAWATI, S.Pd.SD 19650212300001952

170 JOHAN YUDA SUSANTI, S.Pd 19650212310000013

171 LIS SHOFIA INDRIANI, S.Pd.SD 19650212300001429

172 SYAIFUL HIDAYAT, S.Pd 19650211300000355

173 SUCI RETNOWATI, S.Pd.I 19650212300001160

174 KHANIFATUL BASYIRO, S.Pd 19650292300000049

175 NURUL HAQIQI, S.Pd 19650212300000046

176 SEPTYA ADE DWI MAHWIYONO, S.Pd., Gr. 19650211300000321

177 NILAMSARI NURCAHYANI, S.Pd 19650212300001177

178 YULI SETYO BHAKTI, S.Pd.SD 19650211300001300

179 DEWI OKTAVIANA, S.Pd 19650212300001863

180 DWI ROHMAT NURCAHYANINGRIKA NUGRAHA, S.Pd. 19650211300000706

181 NELLY ZAKIYAH, S.Pd 19650212300001407

182 AZMI AISYAH AZIZ, S.Pd. 19650212300002776

183 INDAH RATNAWATI, S.Pd.SD 19650212300000655

184 RINA PUJI LESTARI, S. Pd.I 19650212300002823

185 DIYAH SEPTIYAN TRI LESTARI, S.Pd 19650212300002005

186 SUHARTINI, S.Pd 19650212300000536

187 DEWI NUR CAHYANTI, S.Pd 19650292300000019

188 SILVIA DWI PRAMESWARA, S.Pd.SD 19650212300002051

189 MIFTACHUL JANNAH, S.Pd. 19650212300002862

190 AHMAT IRFAN, S.Pd.SD 19650211300001279

191 IKE NURMAYANTI, S.Pd. 19650212300000768

192 NITA AGUSTININGSIH, S.Pd.SD 19650212300000349

193 NINA PUTRI AGUSTIN, S.Pd 19650212300000511

194 YANA TRI ASTUTIK, S.Pd.SD 19650212300002639

195 RATIH EKA PRAPANCA, S.Pd.SD 19650212300001910

196 DIDIT HARI LAKSANA, S.Pd 19650211300000740

197 YENI APRIANTI, S.Pd.SD 19650212300000770

198 RIZKY ADIKA DHARMA, S.Pd 19650211300001173

199 ARIES SAPUTRA, S.Pd 19650211300001248

200 EKA YULI ARDIANA, S.Pd.SD 19650212300002651

201 RIRIN ARISTA, S.Pd. 19650212300002785

202 RISTI RAHAYU, S.Pd.I 19650212300002280

203 ANITA MUSRIFAH, S.Pd. 19650212300002144

204 VINA MUTHOHAROH, S.Pd. 19650212300002662

205 HINANIK SETIYO RAHAYU, S.Pd 19650212300000509

206 YUNITA AYU ULANDARI, S.Pd 19650212300002712

207 DWI SULISTYANINGTYAS GAYATRI, S.Pd 19650212300002016

208 RATNA PUSPITA DEWI, S.Pd 19650212300002972

209 ARIS MUNANDAR, S. Pd 19650211300000627

210 DWI WIDJAYANTO, S.Pd. 19650211300000788

211 FERA ROIKHANA, S.Pd.I 19650212300002320

212 NURO LAILI IKTIKAVIANA, S.Pd 19650212300001579

213 PROBO MURDANING, S.Pd 19650292300000032

214 LAVITA ERNI MUNIKASARI, S.Pd. 19650212300000050

215 IKA PRIANTI, S.Pd.SD 19650212300000814

216 NENI NORFIKAH, S.Pd.SD 19650212300001961

217 FAJRIYAH HIDAYAH MALIK, S.Pd 19650292300000085

218 EVA NURJANATIN TAZA, S.Pd.I 19650212300000179

219 WIKA AYU ARIFINA, S.Pd. 19650212300000828

220 DIAN FAIZAH, S.Pd.SD 19650212300002660

221 IRMA EVI YUNIASIH, S.Pd 19650212300000319

222 SITI MASITOH RAGIL DITA PUTRI, S.Pd.SD 19650212300001956

223 AGUS EKO PURNOMO, S.Pd.SD 19650211300001344

224 ERWIN LIYA ELSANTY, S.Pd. SD 19650212300001169

225 DIAN RAKHMAWATI, S.Pd. 19650212300003081

226 KURNIA AYU ARTA DIANSYAH, S.Pd 19650292300000020

227 KARINA TRI ROSANTI, S.Pd 19650212300002130

228 BENY MUHTADIN, S.Pd 19650211300001068

229 DEWI SUCIATI, S.Pd 19650212300000449

230 DESY YANUARI ANAMIA, S.Pd 19650212300000044

231 BURHANUDDIN YUSUF UMARDANI, S.Pd.I 19650211300000858

232 ANIK NUR ROIFAH, S.Pd. 19650212300002864

233 LILIS WULANDARI, S.Pd. 19650212300000153

234 EMILIA RATNA WAHYUNINGSIH, S.Pd. 19650292300000017

235 ANNI MAYYUNI SULAIMAN, S.Pd. 19650212300001953

236 AGUSTINA PUPUT SURYANI, S. Pd 19650212300001691

237 BILKIS HUMAIDAH, S.Pd 19650292300000025

238 KINANTI GINANJAR CAHYA, S.Pd 19650212300002878

239 MAHARANI ADITYA RIZKI, S.Pd 19650212300001582

240 ETIK HARDINI, S.Pd.SD 19650212300002020

241 MOHAMAD LUTVI SIROJUDDIN, S.Pd 19650211300001226

242 NANDA KHARISMATUS SA`DIYAH, S.Pd 19650212300001669

243 ROSIDA PRISKA, S.Pd 19650292300000018

244 SURYANI NURSHOLIHAH ADININGSIH, S.Pd.SD 19650212300002683

245 HERIS SOFIANI, S.Pd 19650212300001394

246 MIRNA SARI WIJAYA, S.Pd. 19650212300000442

247 MOH. NURUL ABIDIN, S.Pd. 19650211300000217

248 WIWIN WIDIASTUTIK, S.Pd.SD 19650212300001934

249 ELLY ROSAFITRI, S.Pd 19650212300003054

250 MITANIA IKITA SARI, S.Pd 19650212300002351

251 TRI ISTIANA SETYAWATI, S.Pd 19650212300000245

252 DINA WATI, S.Pd 19650212300002854

253 RIZA RAHMAWAN, S.Pd 19650211300000834

12:30 s.d 15:00
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254 ULUL ILMIAH, S.Pd 19650212300001486

255 MOKHAMAD ALI YAFIE ROBIYANSYAH KARIM, S.Pd 19650211300000822

256 YUSNI DIAN RAKHMAWATI, S.Pd 19650212300002747

257 UMMI FADHILLAH, S.Pd. 19650212300002578

258 NURUL HIDAYATI, S.Pd.SD 19650212300002283

259 HADI PURNOMO, S.Pd 19650211300001064

260 ACHMAD FAHRUDDIN, S. Pd 19650211300001353

261 ERINA FEBRIANTI, S.Pd 19650212300002735

262 EKA NUR PUSPARINI, S.Pd 19650212300000372

263 CITA ISFIANA TUNGGAL DEWI, S.Pd 19650212300000648

264 RENI AGUSTIN SANDRAWATI, S.Pd 19650212300002034

265 YULI AINUN ARDIYANI, S.Pd 19650212300002201

266 NIMAS WEGIG KURNIANA, S.Pd 19650292300000079

267 KIKI APRILIA, S.Pd. 19650292300000024

268 INNO AZIZAH, S.Pd. 19650212300001420

269 VIVI ROKHIMATUS SA'DIYAH, S.Pd. 19650212300000761

270 EVI NORMAWATI, S.Pd. 19650212310000014

271 WAHYU EKO HARIYANTO, S.Pd. 19650211300001380

272 INDAH RAHMAWATI, S.Pd 19650212300001214

273 AHMAD IKLIL SYAIFULLAH, S.Pd 19650291300000014

274 EFA NOFIYANINGRUM, S.Pd. 19650212300001723

275 MARIN NUR ISNAINI, S.Pd. 19650292300000040

276 SHOVIA KHOIRUR ROHMAH, S.Pd. 19650212300000380

277 RIZQI PUSPITA DEWI, S.Pd 19650292300000077

278 NURUL FIKRIYAH, S. Pd. 19650212300001322

279 RATNA HASTUTI, S.Pd. 19650212300001378

280 AHMAD SUKRISNO AKBAR HAMDANI, S.Pd 19650211300000399

281 AULIYA MAGHFIROH, S.Pd I 19650212300000426

282 ZUMROTUL FARIDA, S.Pd 19650212300000384

283 OKVITA WULANDARI, S.Pd 19650212300000575

284 GAGUK PURWANTO, S.Pd 19650211300000375

285 RIZKI PRATAMA, S.Pd. 19650211300001309

286 FAESAL ABIDIN, S.Pd. 19650211300000709

287 ALI HAMDI, S.Pd 19650211300001512

288 DANI ACHMAT SULFAN, S.Pd 19650211300000039

289 FEBRIAN DANANG HADI FATHONI, S.Pd 19650211300001177

290 PUTRI AYU INDRAWATI, S.Pd. 19650292300000061

291 DEWI UMROH, S.Pd. 19650292300000045

292 ABD. LATIP, S.Pd 19650211300000434

293 MUHAMMAD IKHWANUDDIN, S.Pd. 19650211300001377

294 MAYA MODIGLIANI AZRA, S.Pd. 19650212300001536

295 HARDIKA FAHRUZZAMAN, S.Pd. 19650211300000206

296 WILLYS BACHARUDIN YUSUF, S. Pd 19650211300000249

297 LAILATUL FITRIYAH, S.Pd 19650212300000112

298 RIZQY AMALIA, S.Pd. 19650292300000008

299 TITIN ROSYIDAH, S.Pd 19650212300002954

300 MUHAMMAD ALI MASYHUDI, S.Pd. 19650291300000002

301 NAFIS HIDAYATULLOH ASHARI, S.Pd. 19650291300000018

302 NUR FADILAH, S.PdI 19650212300002850

303 YUNI SUNARYO RINI, S.Pd 19650212300002164

304 AMBARDI CAHYO, S.Pd. 19650211300001170

305 FIRDIYANTI WIDYASARI, S.Pd.I 19650212300000321

306 INDRA AYU KUSUMA WARDHANI, S.Pd.I 19650212300002341

307 ANINDITA AVITANING LAKSMITA, S.Pd. 19650212300002417

308 DESI ARIS SUGIARTI, S. Pd 19650212300001465

309 ATIK IKA TRIWULANDARI, S.Pd 19650212300000626

310 YUSUF AS'ARI, S.Pd 19650211300000652

311 WISYE HERDAYANTI ROSSANA, S.Pd 19650212300002730

312 UUN WIDIAWATI, S.Pd 19650212300001022

313 AYU WINANTI KUSHIDAYAH, S.Pd. 19650212300002611

314 INTAN FITRIANI, S.Pd.I. 19650212300000479

315 YENNY IMRO'ATUL MUFIDAH, S.Pd.I 19650212300001943

316 MIFTAKHUL JANNAH, S.Pd 19650212300002129

317 NOFA TRIANA, S.Pd 19650212300002628

318 SITI LUT VIYA, S.Pd. 19650212300001607

319 MUTIARA LAILATUR ROHMAH, S.Pd 19650212300002368

320 PUTRI INDAH ANGGRAENI, S.Pd 19650212300000945

321 LIA WAHYU ANDIKA, S.Pd. 19650212300000236

322 AINUL HILMI AZHAR, S.Pd. 19650211300001010

323 INDRI DIAN UTAMI, Spd 19650212300002415

324 ABDUL ROZAQ, S.Pd 19650211300000766

325 MOCH. HUSAIN RIFAI HAMZAH, S.Pd 19650211300000483

326 RUDI HERMAWAN, S.Pd.I 19650211300000273

327 OKHA DEVI ANGGRAINI, S.Pd 19650212300001742

328 FEBRIANA DYAH DUWITA, AMd.Kep 19650212200000131

329 RIZALATUL WOELIYATI, AMd. Far 19650212200000396

330 FIYA AGUSTIN DWIYANTI, A.Md.Kep 19650212200000263

331 dr.. BRAMA SYUKRI PERKASA 19650211300000318

332 drg.. DIO ARIESTANTO LEKSONO 19650211310000003

333 SEPTYAN EKO PAMBUDI, A.Md.Kep. 19650211200000056

334 dr.. APRILLIA EKA VERY RACHMAWATI 19650212300001802

335 dr.. MURNI TRI KURNIASARI 19650212300000261

336 MUHAMMAD FARUQ AFIFUDDIN, A.Md.Kep. 19650211200000073

337 CLAUDIA CITRA IRIANTI, A.md.Kep 19650212200000186

338 SETIYA DWI RAHAYU, A.Md.Kep. 19650212200000075

339 TRIO VANDOYO, A.Md.Kep 19650211200000014

340 MUKHAMAD DAFIT ARDIAN, A.Md. Kep 19650211200000020

341 FERY AGUS SETIAWAN, A.Md.Kep 19650211200000019

342 dr. FITRIA INTAN BELADINA 19650212300001801

343 RIRIN DWI RAHMADHANI, A.Md.Kep. 19650212200000208

DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN MOJOKERTO RABU, 30 DESEMBER 2020 12:30 s.d 15:00

DINAS KESEHATAN KABUPATEN MOJOKERTO SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30

DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN MOJOKERTO RABU, 30 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30



344 dr.. DINA AGUSTININGTYAS DWI HAPSARI, S.Ked 19650212300001829

345 drg.. ENDAH SIH WILUJENG 19650212300001622

346 ROSA EVILINA, Amd, Kep 19650212200000219

347 dr. PRISCILA EIRENE MANULLANG 19650212300002589

348 dr.. MUHAMMAD HAMZAH ASADULLAH 19650211300001311

349 ASABELLA WISLANIA, AMd.Kep 19650212200000024

350 DWI WAHYU INDAH PUTRI, A.Md.Kep 19650212200000146

351 EIRINE MUSYAYYADAH, A.Md.Kep. 19650212210000001

352 YUNIATIN, AMd.Kep 19650212200000005

353 NELA ALVIONITA ANJARSARI, AMd. Kep 19650212200000382

354 dr.. PUSPITA RETNANING WIDAWATI 19650212300001807

355 HERLAN HANAFIAH, Amd.Kep 19650211200000067

356 dr.. ALFA AJINATA AFIV ANANDA 19650211300000634

357 FRANSISKA ROSDIANA, A.Md.Kep. 19650212200000294

358 dr. AGUS PRIO UTOMO ADHA 19650211300000365

359 dr.. MARITA PURI YULI STIANA 19650212300000975

360 TRI HAPSARI, A.Md.Farm. 19650212200000334

361 MIFTACHUL FITRIYA, AMd.Kep 19650212200000053

362 RUKIYAH, Amd,Kep 19650212200000367

363 EKA SINDI MIYA AUDINA, A.Md.Kep 19650212200000136

364 MUHAMMAD UBAIDILLAH, A.Md.Farm 19650211200000078

365 DWI PUJI SUWANDAYANI, A.Md.Kep 19650212200000149

366 NIA PUSPITASARI, A.Md.Kep. 19650212200000096

367 DIAN EKA ARISTA, A.Md.Kep. 19650212200000057

368 dr.. MARINI AYU PURNAMA 19650212300001008

369 DIYAH RETNO PALUPI, AMd.Kep. 19650212200000077

370 TUTIK YULAIKA, AMd.Kep 19650212200000044

371 dr. EKA NURMALASARI 19650212300001816

372 dr. CAESA AJI ISKANDARDINATA 19650211300001308

373 NUR YAHYA SULFANI, A.Md.Kep. 19650211200000017

374 LUFITA ARMAYANTI, A.Md.Kep 19650212200000287

375 DWI HIMMATU NADIVA, A.Md.Kep 19650212200000101

376 NUR ALFA IBRIEZA, A.Md.Kep 19650212200000346

377 dr. KRISTIAN ARIBOWO 19650211300000731

378 drg. FAHMI RIZKILLAH RACHMAN 19650211300000646

379 SITI MAHNUNAH, A.Md.Kep 19650212200000270

380 dr.. LAURA NANDA PRAMESWARI 19650212300001205

381 drg. NISDIAN APRININGTYASWATI 19650212300000453

382 LULUNG BUDI RAHMANINGTYAS, A.md.Kep. 19650212200000383

383 DESY YUSTIFA, AMd.Kep 19650212200000366

384 CITRA AYU DIARTI, A.Md.Kep 19650212200000139

385 DENI EKO PRASETIYO, A.Md.Kep 19650211200000108

386 dr.. NAILA SHOFWATI PUTRI 19650212300000853

387 KHANIFAH MUSLIMAH, A.Md. Kep 19650212200000201

388 HANIM BILLAH RETNURAINI, A.Md.Kep 19650212200000378

389 dr.. ALFAN ROJAB AL FAUZI 19650211300001321

390 RIZKI AMELIA, A.Md.Kep. 19650212200000191

391 RIZA APRIL LIYA, A.Md.Kep 19650212200000081

392 dr.. WIDYA FIRDHANI PERMATA SARRY PUTRY 19650212300001589

393 drg.. ASTI WIDARYATI, S.KG. 19650212300000878

394 KALLA SYAIFUL HUDHA, A.Md.Kep 19650211200000025

DINAS KESEHATAN KABUPATEN MOJOKERTO SELASA, 29 DESEMBER 2020 12:30 s.d 15:00

DINAS KESEHATAN KABUPATEN MOJOKERTO SELASA, 29 DESEMBER 2020 09:00 s.d 11:30



Lampiran II : Surat Kepala BKPP

NO NAMA NIP HARI, TANGGAL PUKUL LINK

1 JANUAR NUGROHO, SIP 199001182020121003 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

2 NUR RIZKY ALRIDHO, S.M. 199401252020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

3 FAUZHAN HADI WARSONO, S.IIP 199305032020121010 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

4 SUYATNO, S.Si 198602072020121002 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

5 RINDI PRESTIAN SRI WARDANI, S.E 199007182020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

6 YUSUF JUHAMINO ETFAN, S.S.T 199510242020121007 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

7 ANISSA NUUR FARDIANTI, S.S.T 199601072020122016 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

8 SIDIK CAHYASUCI NURWULANDARI, S.E. 198503092020122004 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

9 AGUSTINA DWI CAHYANINGTYAS, S.E. 199008222020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

10 PUTRI PERMATASARI, S.M 199412052020122016 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

11 PRATIWI PUTRI WIDARI, S.AB. 199606292020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

12 TIA AFRIANI, S.E. 199701172020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

13 INSYIROH SULHY, S.E 199405022020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

14 ZENDY TITIS DWI ANDINI, S.IP. 199509052020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

15 MUKHAMMAD MIFTA KHUDDIN, A.Md.Par 199607292020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

16 TIA ANJANI LARASATI, A.Md. 199612302020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

17 OCTAVIANUS RICHARDO WINATA, S.Sos 199010112020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

18 NABILA ROSHANBAHAR, S.Sosio. 199309112020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

19 ISMAIL ALIM PRAYOGI, S.IP 199507022020121008 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

20 BETIK ETIKASARI, S.Hum 198808302020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

21 HENY DEWI RATNASARI, S.A. 199003282020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

22 ANDARA YAHYA PRATAMA, S.A. 199605222020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

23 YESSY ARYANTI LESTARI, S.A 199609102020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

24 DEWI MARSTYANINGRUM, A.Md. 199203012020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

25 FATIMAH NUR AROFAH JUMROTIN, A.Md. 199604272020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

26 SETYO PAMBUDI, A.Md 199001162020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

27 VENNY DISKI HABSARI, A.Md.Kom. 199806202020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

28 WIDYA FIEBRIANTY, SE 199102062020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

29 AKHMAD VICTORIA ANWAR, A.Md. 199603312020121008 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

30 OKI BUDI ATMOJO, A.Md 198510072020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

31 FELIX KRISNA YUSFIDA, S.A. 199502072020121008 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

32 MEGASARI RAMADHANIS, A.Md 199502272020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

33 ISMI FEBYANTIKA WAHYOEDI, A.Md 199102112020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

34 ISWAHYUDI ADJI PRATAMA, A.Md. 199703292020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

35 LINA MASTUTI RAHAYU, A.Md 198807012020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

36 ANDI WIRADARMAWAN, A.Md 199704242020121007 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

37 dr. DWI INDAH KUSUMANINGRUM, Sp.B 198210132020122001 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

38 dr.. ABDUR ROKHIM, Sp.PD. 198004032020121001 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

39 FAISAL RAHADIAN, AMd. Kep 198806062020121007 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

40 IKA PURNAMA SARI, Amd. Kep 198807292020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

41 dr. WREDI ANGGANINGRUM 199311022020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

42 dr. BOBBY LAKSANA DHELPY WIDYA ISWARA 199103202020121010 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

43 dr.. ARI SETYO RINI 199104022020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

44 dr.. MUHAMMAD ZULFA NIZAR ANAS 198905282020121009 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

45 dr. LUKITA QIROTUL AYUNIN, S.ked 199309152020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

46 dr. AGY FIRSTIAWAN WAHYOSI 199308242020121009 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

47 dr.. DITA SHIERLY WIJARENI 199008252020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

48 dr.. RAHMA ISTI KUSYADI 199308102020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

49 dr.. SATRIA JATI WICAKSONO, Sp. An 198707302020121011 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

50 dr.. YOHNI WAHYU FINANSAH, Sp.B 198112032020121001 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

51 dr. IRIEN EKO HERMAWATI, Sp.J.P 198010252020122001 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

52 SUMITA INDAYANAH, AMd, Kep 198912022020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

53 RINI PUJI ASTUTIK, A.Md.Kep 199307012020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

54 FITRIA WINDY LESTARI, A.Md. Kep 199702112020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

55 YURI NUR FADILAH, A.Md.Kep 199201312020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

56 ACHMAD FAIZOL, S.Kom 198709202020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

57 AJID WAHIB MUSTOFA, S.Pd. 199611182020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

58 TRI ASTUTIK, S.Pd 199104072020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

59 WAHYU SATYA NUGRAHA, S.Pd 199002162020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

60 QURROTA A'YUNIN, S.Pd I 198808162020122005 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

61 NURUL MAZIDAH, S.Pd. 199307252020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

62 SIROTAKUL AYUNI, S.Pd 199005222020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

63 MUHAMMAD FAJAR JANUARDI, S.Pd 199301052020121007 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

64 SUSILAH WATI, S.Pd.I 199107242020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

65 KHUROTU AINI, S.Pd.I 199305172020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

66 TRY WIRA AGAM HIDAYAT, S.Pd 199411172020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

67 HENI SETIAWATI, S.Pd.SD 199002212020122005 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

68 LISANIA ISTIQOMAH, S.Pd. 199505072020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

69 ARI EKO WIBOWO, S.Pd 198708072020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

70 SUGENG, S.Pd. 198905062020121009 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

71 NANIS DWI UTARI, S.Pd. 199208182020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

72 ZAENAL MUTTAQIN, S.Pd.I 198506092020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

73 MUSLIKHUL MUKMININ, S.Pd.I 199003292020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

74 EKA PRASETYA SAKTI, S.Pd 198609302020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

75 CAHYANE RAMADONA, S.Pd.SD 198605312020122004 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

76 LUTFI TRI RAHMANTO, S.Pd 199503072020121003 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

77 OKA VIANTO SUPRAPTO, S.Pd. 198810232020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

78 RISMA NUR RAHMAWATI, S.Pd. 198503302020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

79 ROSSI FITRIA ANGGRAINI, S.Pd 199303122020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30
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80 NANIK INDAYATI, S.Pd.I 198708182020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

81 VONNY FARICA, S.Pd 198704232020122004 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

82 AKHMAD SHAIFUDIN ZUHRI, S.Pd 198701082020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

83 MEGA PURWANINGSIH, S.Pd 199304142020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

84 DWI FEBRIANI, S.Pd 199002022020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

85 BACHRUDIN HADI SANTOSO, S.Pd 199203022020121007 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

86 RIBUT ARI PURWOASIH, S.Pd.SD 198702202020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

87 FARIHA MASHLAHATUL FUADAH, S.Pd.I 198906112020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

88 AH. SYAIFULLOH, S.Pd.I 198502172020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

89 IRMA NURIAWATI, S.Pd 199107242020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

90 ETI INDRA LESTARI, S.Pd.SD 198812272020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

91 YAYANG WIDYA SANTI, S.Pd 199509272020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

92 MOHAMMAD YUSSRON ILYAS, S.Pd. 199704222020121008 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

93 KUMALA LISTYA ANGGRAINI AS., S.Pd. 199108012020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

94 MARIYATUL QIBTIYAH, S. Pd.I 198907292020122005 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

95 EVI TRI WULANDARI, S.Pd 199309062020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

96 NI'MATUR ROHMAH, S.Pd.I 199305262020122017 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

97 ISMI FADILAH, S.Pd 198706052020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

98 DWI YULIANI, S.Pd 198501162020122002 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

99 RIZKY NUGROHO, S.Pd 199307222020121009 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

100 IMAM BAHRUDIN, S.Pd.I 199006182020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 08:30 S.D 09:30

101 TOYIBATUNNASIBAH, S.Pd. 198912082020122005 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

102 VINDA AGUSTINA, S.Pd 199708242020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

103 FAUZI ZULMI ANTOFANI, S.Pd 198709262020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

104 TRI ARI ANDRIANI, S.Pd.SD 198702102020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

105 MADHA RADIAN KUSUMA, S.Pd 198805302020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

106 IFANUR SHOHIFAH, S.Pd. 199412232020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

107 YUDA EKA PRASETYA, S.Pd. 199612182020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

108 LUWIS EKA MILA PRIANTI, S.Pd 198610012020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

109 LISTIN YULIA PURNAMASARI, S.Pd.SD 198507092020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

110 SUDARWANTO, S.Pd. 198905222020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

111 INES INTANIA SARI, S.Pd. 199405122020122017 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

112 NURVI LAILUN FARI, S.Pd.I 199004192020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

113 ROSYES RONALIDYA, S.Pd 198912012020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

114 PROBO YUSUF WICAKSONO, S.Pd. 199211012020121009 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

115 HANUM KUSUMA ROKHMANIA, S.Pd 199212272020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

116 MEGA KUSUMANING TYAS, S.Pd. 199512082020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

117 DWI SURYANTI, S.Pd 198607242020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

118 ULFI MAI MARDANI, S.Pd.SD 198612032020122005 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

119 RANI FIDIASWATI TALISMAN, S.Pd 198602072020122004 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

120 ANI SUSANTI, S.PdI 198607212020122003 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

121 GHYANITA PUTRI RAHMA SUCI, S.Pd 199602022020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

122 LUSI INDAH RINI, S.Pd 198810072020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

123 NUR LAILIFITRIANA, S.Pd 199501272020122015 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

124 RATNA SARI, S.Pd.I 198807152020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

125 OKTAFIAN, S.Pd. 199210192020121008 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

126 NURUL FITHRIYAH, S.Pd 198907272020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

127 SITI MACHFUUDZOH, S. Pd.SD 199011092020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

128 TRINIL LEYLYANA PISCESY, S.Pd 199003192020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

129 NISA'UL MACHFIROH, S.Pd. 199304142020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

130 ZIADATUL NIKMAH, S.Pd 198607282020122003 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

131 IKA KRISMAYANTI, S.Pd 198510142020122003 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

132 KUSWORO RINI, S.Pd 198704012020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

133 NURUL WINDA ANJARWATI, S.Pd.SD 199001122020122004 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

134 ARIFATUN NI'MAH, S.Pd.SD 198506202020122001 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

135 EKA PUTRI AYU RAMADHANI, S.Pd 199701132020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

136 JAKA SADEWA, S.Pd.SD. 198701032020121003 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

137 LAILATUL ROSYIDAH, S.Pd 199512112020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

138 NIRA DININGRUM, S.Pd 199711262020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

139 RIZKI ABDININGTYAS, S.Pd.SD 198710052020122005 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

140 MOKHAMAD FANANI, S.Pd.SD 198810232020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

141 SITI WAQIAH, S.Pd.I 199004052020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

142 AHMAD FIQIH AHSANI ZAIM, S.Pd.I 199303032020121013 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

143 CITRA LIZA INDRAWATI, S.Pd. 199404162020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

144 DISTA NUR ANGGRAINI, S.Pd 198612272020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

145 AKHMAD SUPRIYANTO, S.Pd 198504272020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

146 NOFA ARISTA, S.Pd.SD 198711142020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

147 NANIK ERNAWATI, SPd.SD 198903292020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

148 ZAHROTUL AINIYAH, S.Pd.I. 199203062020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

149 SITI MISTIANAH, S.Pd.I 198906012020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

150 MUHAMMAD SULTON, S.Pd 198710242020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

151 SOPYA BINTAR WULANINGTYAS, S.Pd.SD. 198705012020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

152 WIDYA CANTYA FATIWI, S.Pd 199208072020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

153 NURIS ANDI PRASTIYO, S.Pd 199106052020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

154 HERLINDA DWI YANUARISTA, S.Pd. 199401142020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

155 WIWIK SULISTIYANI, S.Pd 198511062020122002 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

156 HERU HERLINGGA ISWANTO, S.Pd 199102052020121007 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

157 SELVIA BHEKTI ENDAH PAMUNGKAS, S.Pd 199001302020122005 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

158 FINTESIA IYOLITASARI, S.Pd 199008262020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

159 UMI ALFIAH, S.Pd 198907072020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

160 HIDAYATUL UMMAH, S.Pd.SD 198506162020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

161 CICI PURWANTI, S.Pd. 199211032020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

162 ROBBY FAKHRUL ROSIANTO, S.Pd.I 198611152020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

163 ISAROTUL MUNAWAROH, S. Pd 199509182020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

164 SAYEKTININGRUM, S.Pd.SD 198608242020122005 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

165 NADHIFATUS SHOLIKHAH, S.Pd 198905032020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

166 MISTIN, S.Pd. 198803032020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

167 MOHAMAD IKHWAN, S.Pd 198903162020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

168 ANGGIK MEI SAFITRI, S.Pd 198905212020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

169 ITA YOSI ARMAWATI, S.Pd.SD 198702212020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30
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170 JOHAN YUDA SUSANTI, S.Pd 198501032020122003 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

171 LIS SHOFIA INDRIANI, S.Pd.SD 199002262020122004 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

172 SYAIFUL HIDAYAT, S.Pd 199010302020121007 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

173 SUCI RETNOWATI, S.Pd.I 199007162020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

174 KHANIFATUL BASYIRO, S.Pd 199706272020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

175 NURUL HAQIQI, S.Pd 199512232020122016 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

176 SEPTYA ADE DWI MAHWIYONO, S.Pd., Gr. 199509032020121007 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

177 NILAMSARI NURCAHYANI, S.Pd 199302012020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

178 YULI SETYO BHAKTI, S.Pd.SD 198507212020121002 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

179 DEWI OKTAVIANA, S.Pd 199310312020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

180 DWI ROHMAT NURCAHYANINGRIKA NUGRAHA, S.Pd. 199310062020121008 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

181 NELLY ZAKIYAH, S.Pd 199505052020122023 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

182 AZMI AISYAH AZIZ, S.Pd. 199305132020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

183 INDAH RATNAWATI, S.Pd.SD 199004092020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

184 RINA PUJI LESTARI, S. Pd.I 198901262020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

185 DIYAH SEPTIYAN TRI LESTARI, S.Pd 198909052020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

186 SUHARTINI, S.Pd 198609162020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

187 DEWI NUR CAHYANTI, S.Pd 199510242020122015 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

188 SILVIA DWI PRAMESWARA, S.Pd.SD 198809162020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

189 MIFTACHUL JANNAH, S.Pd. 199204242020122015 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

190 AHMAT IRFAN, S.Pd.SD 198507132020121002 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

191 IKE NURMAYANTI, S.Pd. 199301272020122005 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

192 NITA AGUSTININGSIH, S.Pd.SD 198808232020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

193 NINA PUTRI AGUSTIN, S.Pd 198605062020122002 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

194 YANA TRI ASTUTIK, S.Pd.SD 198706292020122004 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

195 RATIH EKA PRAPANCA, S.Pd.SD 198810102020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

196 DIDIT HARI LAKSANA, S.Pd 198811252020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

197 YENI APRIANTI, S.Pd.SD 198906202020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

198 RIZKY ADIKA DHARMA, S.Pd 199609072020121009 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

199 ARIES SAPUTRA, S.Pd 199203202020121007 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

200 EKA YULI ARDIANA, S.Pd.SD 198507042020122003 SENIN, 04 JANUARI 2021 10:00 S.D 11:30

201 RIRIN ARISTA, S.Pd. 199401102020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

202 RISTI RAHAYU, S.Pd.I 199204082020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

203 ANITA MUSRIFAH, S.Pd. 199304012020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

204 VINA MUTHOHAROH, S.Pd. 199307012020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

205 HINANIK SETIYO RAHAYU, S.Pd 198411292020122001 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

206 YUNITA AYU ULANDARI, S.Pd 199506032020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

207 DWI SULISTYANINGTYAS GAYATRI, S.Pd 199507152020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

208 RATNA PUSPITA DEWI, S.Pd 198511252020122004 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

209 ARIS MUNANDAR, S. Pd 199102032020121009 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

210 DWI WIDJAYANTO, S.Pd. 198706282020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

211 FERA ROIKHANA, S.Pd.I 198610292020122005 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

212 NURO LAILI IKTIKAVIANA, S.Pd 199004252020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

213 PROBO MURDANING, S.Pd 199605172020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

214 LAVITA ERNI MUNIKASARI, S.Pd. 199305172020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

215 IKA PRIANTI, S.Pd.SD 198805012020122005 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

216 NENI NORFIKAH, S.Pd.SD 198812132020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

217 FAJRIYAH HIDAYAH MALIK, S.Pd 199512112020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

218 EVA NURJANATIN TAZA, S.Pd.I 199201222020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

219 WIKA AYU ARIFINA, S.Pd. 198908012020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

220 DIAN FAIZAH, S.Pd.SD 198702262020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

221 IRMA EVI YUNIASIH, S.Pd 198906252020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

222 SITI MASITOH RAGIL DITA PUTRI, S.Pd.SD 198706272020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

223 AGUS EKO PURNOMO, S.Pd.SD 198608212020121003 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

224 ERWIN LIYA ELSANTY, S.Pd. SD 199001312020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

225 DIAN RAKHMAWATI, S.Pd. 199308162020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

226 KURNIA AYU ARTA DIANSYAH, S.Pd 199504232020122015 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

227 KARINA TRI ROSANTI, S.Pd 199304172020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

228 BENY MUHTADIN, S.Pd 199507212020121010 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

229 DEWI SUCIATI, S.Pd 198606012020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

230 DESY YANUARI ANAMIA, S.Pd 199301152020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

231 BURHANUDDIN YUSUF UMARDANI, S.Pd.I 199304242020121008 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

232 ANIK NUR ROIFAH, S.Pd. 199001032020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

233 LILIS WULANDARI, S.Pd. 199703072020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

234 EMILIA RATNA WAHYUNINGSIH, S.Pd. 199605192020122019 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

235 ANNI MAYYUNI SULAIMAN, S.Pd. 199512132020122017 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

236 AGUSTINA PUPUT SURYANI, S. Pd 199308242020122016 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

237 BILKIS HUMAIDAH, S.Pd 199607042020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

238 KINANTI GINANJAR CAHYA, S.Pd 199209102020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

239 MAHARANI ADITYA RIZKI, S.Pd 199305152020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

240 ETIK HARDINI, S.Pd.SD 198802042020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

241 MOHAMAD LUTVI SIROJUDDIN, S.Pd 199408152020121007 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

242 NANDA KHARISMATUS SA`DIYAH, S.Pd 199507112020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

243 ROSIDA PRISKA, S.Pd 199601272020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

244 SURYANI NURSHOLIHAH ADININGSIH, S.Pd.SD 198608242020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

245 HERIS SOFIANI, S.Pd 199107142020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

246 MIRNA SARI WIJAYA, S.Pd. 198601092020122005 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

247 MOH. NURUL ABIDIN, S.Pd. 198801102020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

248 WIWIN WIDIASTUTIK, S.Pd.SD 198508032020122003 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

249 ELLY ROSAFITRI, S.Pd 198506192020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

250 MITANIA IKITA SARI, S.Pd 199011032020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

251 TRI ISTIANA SETYAWATI, S.Pd 199005132020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

252 DINA WATI, S.Pd 198608202020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

253 RIZA RAHMAWAN, S.Pd 199311042020121008 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

254 ULUL ILMIAH, S.Pd 199109162020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

255 MOKHAMAD ALI YAFIE ROBIYANSYAH KARIM, S.Pd 199110302020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

256 YUSNI DIAN RAKHMAWATI, S.Pd 198804302020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

257 UMMI FADHILLAH, S.Pd. 199305142020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

258 NURUL HIDAYATI, S.Pd.SD 198908012020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

259 HADI PURNOMO, S.Pd 199410032020121013 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30
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260 ACHMAD FAHRUDDIN, S. Pd 198802202020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

261 ERINA FEBRIANTI, S.Pd 199502112020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

262 EKA NUR PUSPARINI, S.Pd 199706052020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

263 CITA ISFIANA TUNGGAL DEWI, S.Pd 199006302020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

264 RENI AGUSTIN SANDRAWATI, S.Pd 198608122020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

265 YULI AINUN ARDIYANI, S.Pd 199307052020122016 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

266 NIMAS WEGIG KURNIANA, S.Pd 199308152020122015 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

267 KIKI APRILIA, S.Pd. 199604272020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

268 INNO AZIZAH, S.Pd. 199305022020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

269 VIVI ROKHIMATUS SA'DIYAH, S.Pd. 199511162020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

270 EVI NORMAWATI, S.Pd. 199409282020122022 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

271 WAHYU EKO HARIYANTO, S.Pd. 199205092020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

272 INDAH RAHMAWATI, S.Pd 199205142020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

273 AHMAD IKLIL SYAIFULLAH, S.Pd 199504222020121007 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

274 EFA NOFIYANINGRUM, S.Pd. 198907092020122005 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

275 MARIN NUR ISNAINI, S.Pd. 199506122020122017 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

276 SHOVIA KHOIRUR ROHMAH, S.Pd. 199609042020122018 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

277 RIZQI PUSPITA DEWI, S.Pd 199406252020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

278 NURUL FIKRIYAH, S. Pd. 199401022020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

279 RATNA HASTUTI, S.Pd. 199304242020122015 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

280 AHMAD SUKRISNO AKBAR HAMDANI, S.Pd 199102222020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

281 AULIYA MAGHFIROH, S.Pd I 199306202020122015 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

282 ZUMROTUL FARIDA, S.Pd 199605242020122016 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

283 OKVITA WULANDARI, S.Pd 198710282020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

284 GAGUK PURWANTO, S.Pd 199405142020121009 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

285 RIZKI PRATAMA, S.Pd. 199701142020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

286 FAESAL ABIDIN, S.Pd. 199210112020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

287 ALI HAMDI, S.Pd 199504052020121010 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

288 DANI ACHMAT SULFAN, S.Pd 199410032020121014 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

289 FEBRIAN DANANG HADI FATHONI, S.Pd 199202072020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

290 PUTRI AYU INDRAWATI, S.Pd. 199503082020122016 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

291 DEWI UMROH, S.Pd. 199501242020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

292 ABD. LATIP, S.Pd 199308162020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

293 MUHAMMAD IKHWANUDDIN, S.Pd. 199107232020121008 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

294 MAYA MODIGLIANI AZRA, S.Pd. 199412052020122015 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

295 HARDIKA FAHRUZZAMAN, S.Pd. 198905022020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

296 WILLYS BACHARUDIN YUSUF, S. Pd 199101202020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

297 LAILATUL FITRIYAH, S.Pd 198809102020122004 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

298 RIZQY AMALIA, S.Pd. 199506062020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

299 TITIN ROSYIDAH, S.Pd 198511302020122003 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

300 MUHAMMAD ALI MASYHUDI, S.Pd. 199710282020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 12:30 S.D 13:30

301 NAFIS HIDAYATULLOH ASHARI, S.Pd. 199510252020121008 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

302 NUR FADILAH, S.PdI 198706272020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

303 YUNI SUNARYO RINI, S.Pd 199107232020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

304 AMBARDI CAHYO, S.Pd. 198707212020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

305 FIRDIYANTI WIDYASARI, S.Pd.I 198906112020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

306 INDRA AYU KUSUMA WARDHANI, S.Pd.I 199111122020122018 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

307 ANINDITA AVITANING LAKSMITA, S.Pd. 199307232020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

308 DESI ARIS SUGIARTI, S. Pd 199112092020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

309 ATIK IKA TRIWULANDARI, S.Pd 198909232020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

310 YUSUF AS'ARI, S.Pd 198704112020121002 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

311 WISYE HERDAYANTI ROSSANA, S.Pd 198901252020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

312 UUN WIDIAWATI, S.Pd 198603242020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

313 AYU WINANTI KUSHIDAYAH, S.Pd. 199111122020122017 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

314 INTAN FITRIANI, S.Pd.I. 199206152020122017 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

315 YENNY IMRO'ATUL MUFIDAH, S.Pd.I 199106072020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

316 MIFTAKHUL JANNAH, S.Pd 199112272020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

317 NOFA TRIANA, S.Pd 199306052020122015 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

318 SITI LUT VIYA, S.Pd. 198710282020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

319 MUTIARA LAILATUR ROHMAH, S.Pd 199601082020122016 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

320 PUTRI INDAH ANGGRAENI, S.Pd 199010082020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

321 LIA WAHYU ANDIKA, S.Pd. 198806232020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

322 AINUL HILMI AZHAR, S.Pd. 199101012020121014 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

323 INDRI DIAN UTAMI, Spd 199305112020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

324 ABDUL ROZAQ, S.Pd 198906192020121007 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

325 MOCH. HUSAIN RIFAI HAMZAH, S.Pd 199203162020121011 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

326 RUDI HERMAWAN, S.Pd.I 198910292020121003 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

327 OKHA DEVI ANGGRAINI, S.Pd 199410022020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

328 FEBRIANA DYAH DUWITA, AMd.Kep 199402242020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

329 RIZALATUL WOELIYATI, AMd. Far 198607012020122003 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

330 FIYA AGUSTIN DWIYANTI, A.Md.Kep 199108262020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

331 dr.. BRAMA SYUKRI PERKASA 198908312020121003 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

332 drg.. DIO ARIESTANTO LEKSONO 199204162020121007 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

333 SEPTYAN EKO PAMBUDI, A.Md.Kep. 198910142020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

334 dr.. APRILLIA EKA VERY RACHMAWATI 199104042020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

335 dr.. MURNI TRI KURNIASARI 199103082020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

336 MUHAMMAD FARUQ AFIFUDDIN, A.Md.Kep. 199809222020121002 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

337 CLAUDIA CITRA IRIANTI, A.md.Kep 199501272020122016 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

338 SETIYA DWI RAHAYU, A.Md.Kep. 199509122020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

339 TRIO VANDOYO, A.Md.Kep 199001222020121009 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

340 MUKHAMAD DAFIT ARDIAN, A.Md. Kep 199006212020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

341 FERY AGUS SETIAWAN, A.Md.Kep 199404162020121011 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

342 dr. FITRIA INTAN BELADINA 199104102020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

343 RIRIN DWI RAHMADHANI, A.Md.Kep. 199801092020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

344 dr.. DINA AGUSTININGTYAS DWI HAPSARI, S.Ked 198508302020122002 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

345 drg.. ENDAH SIH WILUJENG 199305132020122015 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

346 ROSA EVILINA, Amd, Kep 199112112020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

347 dr. PRISCILA EIRENE MANULLANG 199310152020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

348 dr.. MUHAMMAD HAMZAH ASADULLAH 199212182020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

349 ASABELLA WISLANIA, AMd.Kep 199504022020122022 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00
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350 DWI WAHYU INDAH PUTRI, A.Md.Kep 198908192020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

351 EIRINE MUSYAYYADAH, A.Md.Kep. 199411092020122012 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

352 YUNIATIN, AMd.Kep 198507122020122004 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

353 NELA ALVIONITA ANJARSARI, AMd. Kep 199203262020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

354 dr.. PUSPITA RETNANING WIDAWATI 199011052020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

355 HERLAN HANAFIAH, Amd.Kep 198702102020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

356 dr.. ALFA AJINATA AFIV ANANDA 199306082020121007 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

357 FRANSISKA ROSDIANA, A.Md.Kep. 199103052020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

358 dr. AGUS PRIO UTOMO ADHA 198608172020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

359 dr.. MARITA PURI YULI STIANA 199303152020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

360 TRI HAPSARI, A.Md.Farm. 199804112020122003 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

361 MIFTACHUL FITRIYA, AMd.Kep 199602162020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

362 RUKIYAH, Amd,Kep 198509152020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

363 EKA SINDI MIYA AUDINA, A.Md.Kep 199703132020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

364 MUHAMMAD UBAIDILLAH, A.Md.Farm 198809172020121009 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

365 DWI PUJI SUWANDAYANI, A.Md.Kep 199304102020122015 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

366 NIA PUSPITASARI, A.Md.Kep. 199503272020122019 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

367 DIAN EKA ARISTA, A.Md.Kep. 198508312020122004 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

368 dr.. MARINI AYU PURNAMA 199003122020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

369 DIYAH RETNO PALUPI, AMd.Kep. 199106162020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

370 TUTIK YULAIKA, AMd.Kep 199607202020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

371 dr. EKA NURMALASARI 198512042020122003 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

372 dr. CAESA AJI ISKANDARDINATA 198609032020121003 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

373 NUR YAHYA SULFANI, A.Md.Kep. 199501232020121006 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

374 LUFITA ARMAYANTI, A.Md.Kep 199505052020122024 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

375 DWI HIMMATU NADIVA, A.Md.Kep 199603262020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

376 NUR ALFA IBRIEZA, A.Md.Kep 199207112020122008 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

377 dr. KRISTIAN ARIBOWO 198807112020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

378 drg. FAHMI RIZKILLAH RACHMAN 199001312020121013 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

379 SITI MAHNUNAH, A.Md.Kep 199007282020122006 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

380 dr.. LAURA NANDA PRAMESWARI 199312292020122010 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

381 drg. NISDIAN APRININGTYASWATI 199204252020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

382 LULUNG BUDI RAHMANINGTYAS, A.md.Kep. 198601122020122005 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

383 DESY YUSTIFA, AMd.Kep 199201292020122007 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

384 CITRA AYU DIARTI, A.Md.Kep 199705212020122009 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

385 DENI EKO PRASETIYO, A.Md.Kep 199712282020121004 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

386 dr.. NAILA SHOFWATI PUTRI 199403052020122014 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

387 KHANIFAH MUSLIMAH, A.Md. Kep 199310062020122013 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

388 HANIM BILLAH RETNURAINI, A.Md.Kep 198704272020122005 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

389 dr.. ALFAN ROJAB AL FAUZI 198604022020121003 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

390 RIZKI AMELIA, A.Md.Kep. 199802212020122003 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

391 RIZA APRIL LIYA, A.Md.Kep 199504182020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

392 dr.. WIDYA FIRDHANI PERMATA SARRY PUTRY 199109272020122011 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

393 drg.. ASTI WIDARYATI, S.KG. 199403092020122015 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00

394 KALLA SYAIFUL HUDHA, A.Md.Kep 199603132020121005 SENIN, 04 JANUARI 2021 14:00 S.D 15:00
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